ANO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

MES

0 0O 00 0O 0 0O 0O 00 0O O O 0O 00 0O O O 0O 0 0 O 00 00 0

SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
AVIACION
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
GARANTIA ADUANERA
INCENDIO
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS
167
6

99

80

21
47
16
42

371
63
38
73

282

RESERVA
220,766
2,227
3,800
1,000
8,693
104,792
15,280
61,200
63,912
265,607
1,000
68,211
44,354
28,138
157,194
3,938
930,720
932,822
139,860
266,465
4,050
1,544,012
196,000




